令和 6 年 10 月 15 日
保護者の皆様へ

岸和田市立桜台中学校
校 長 池 内 容 子

校内合唱コンクールの開催について（ご案内）

 深秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動にご支援ご協力いただき誠にありがとうございます。

今年度の合唱コンク－ルを下記の要項で開催しますのでお知らせします。生徒た

ちの日頃の練習の成果をご覧いただきますよう、ご案内させていただきます。

なお、会場設営の関係上、入場は各ご家庭２名までで、保護者の方のみとさせて

いただきます。未成年の方の入場は卒業生でもお断りします。（未就学児を除きます）

また、座席数の関係上、自分のお子さまの学年のみの見学にご協力ください。

記

１．日時  令和 6 年 11 月 20 日（水）

１年生１・２時間目 ２年生３・４時間目 ３年生５・６時間目

２．場所  桜台中学校 体育館

３．課題曲と各クラスの自由曲名 （各クラス、課題曲と自由曲の２曲を合唱します）

開始時間

課題曲

1 年 8:45～

マイバラード

2 年 10:45～

名づけられた葉

3 年 13:30～

群青

１組自由曲 時を越えて COSMOS あなたへ
－旅立ちに寄せるメッセージ

２組自由曲 カリブ夢の旅 いのちの名前 結

３組自由曲 輝くために 打上花火 ありがとう

４組自由曲 遠い日の歌 ヒカリ アイノカタチ

５組自由曲 Unlimited カナタハルカ スパークル

６組自由曲 Best Friend 絆 RAIN

7 組自由曲   足跡

・スリッパ、下靴を入れるビニール袋は各自でご準備ください。
・お車での来校はできません。また、学校近隣施設への駐停車は固くお断りします。
※近隣商業施設等への無断駐車は大変ご迷惑となり、今後の学校行事の実施に影響
を及ぼすことになりますので、徒歩または自転車での来校をお願いします。